
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 16 sierpnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:    
   

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
2.421,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 2.421,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 16.015.643,39 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  15.642.827,39 zł, 

-  dochody majątkowe 372.816,00 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
2.421,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 2.421,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 17.461.705,83 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 15.634.513,49 zł, 

-  wydatki majątkowe 1.827.192,34 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 "Dotacje podmiotowe w 2021 r. i dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane 
przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2021 r." do Uchwały Nr 
XXI/138/2020 Rady Gminy Domanice z dnia 16 grudnia 2020 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodnie  
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6188E908-EE48-416F-A62D-37A41188902B. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 33/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 16 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 184 042,54 2 316,00 186 358,54

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 800,00 2 316,00 73 116,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 800,00 2 316,00 73 116,00

855 Rodzina 4 888 795,71 105,00 4 888 900,71

85503 Karta Dużej Rodziny 52,00 105,00 157,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52,00 105,00 157,00

Razem: 16 013 222,39 2 421,00 16 015 643,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6188E908-EE48-416F-A62D-37A41188902B. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 33/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 16 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 342 237,94 0,00 1 342 237,94

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 212 170,92 0,00 1 212 170,92

4260 Zakup energii 45 000,00 -3 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 3 000,00 13 500,00

750 Administracja publiczna 1 770 678,72 0,00 1 770 678,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 666 107,72 0,00 1 666 107,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -5 000,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 656,11 8 000,00 132 656,11

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 188,77 5 000,00 106 188,77

75421 Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 5 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 16 000,00 -5 000,00 11 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4810 Rezerwy 5 000,00 -5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 127 168,12 0,00 6 127 168,12

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 135 346,67 -4 000,00 1 131 346,67

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

8 500,00 -4 000,00 4 500,00

80104 Przedszkola 41 000,00 4 000,00 45 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

40 500,00 4 000,00 44 500,00

852 Pomoc społeczna 627 959,14 2 316,00 630 275,14

85219 Ośrodki pomocy społecznej 359 393,60 2 316,00 361 709,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 241,00 2 316,00 235 557,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6188E908-EE48-416F-A62D-37A41188902B. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 5 115 045,43 105,00 5 115 150,43

85503 Karta Dużej Rodziny 52,00 105,00 157,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,00 105,00 157,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 897 785,60 0,00 897 785,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 761 785,60 0,00 761 785,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 500,00 14 500,00

4260 Zakup energii 23 000,00 -3 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 300,00 4 700,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -200,00 800,00

Razem: 17 459 284,83 2 421,00 17 461 705,83

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6188E908-EE48-416F-A62D-37A41188902B. Podpisany Strona 2



 

 

 
                                                         Załącznik Nr 3                                                                                                                               

do Zarządzenia Nr 33/2021 

Wójta Gminy Domanice 

z dnia 16 sierpnia 2021 roku 

I. Dotacje podmiotowe w 2021 roku 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 
Samorządowa Instytucja Kultury  

Gminna Biblioteka Publiczna 136.000 

Ogółem 136.000 

 

II. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2021 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01008 2830 
 

Gminna Spółka Wodna Domanice 10.000 

2. 600 60014 6300 

Zadanie pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 3635W w m. Domanice-Kolonia na 
odcinku od Szkoły Podstawowej w Domanicach-

Kolonia do skrzyżowania z drogą gminną - dotacja 
celowa dla Powiatu Siedleckiego” 50.000 

3. 801 80103 2310 Urząd Gminy Wiśniew 2.000 

4. 801 80103 2310 Urząd Gminy Skórzec 2.500 

5. 801 80104 2310 Urząd Miasta Siedlce 26.000 

6. 801 80104 2310 Urząd Gminy Skórzec 14.000 

7. 801 80104 2310 Urząd Gminy Zbuczyn   2.000 

8. 801 80104 2310 Urząd Gminy Kotuń   2.000 

9. 801 80104 2310 Miasto i Gmina Łosice     500 

10. 851 85154 2820 

Zadanie pn. „Prowadzenie zajęć z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Domanice w szczególności pochodzących 
z rodzin z problemem alkoholowym” 16.800 

11. 852 85295 2360 

Zadanie pn. „Prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci                         

i młodzieży zamieszkałych na terenie gminy 
Domanice zgodnie z art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

2.500 

12. 926 92605 2820 Zadanie w zakresie Kultury fizycznej 5.000 

Ogółem 133.300 

 

                                                                                                               Wójt Gminy Domanice 

                                                                                                                

                                                                                                                      Jerzy Zabłocki  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6188E908-EE48-416F-A62D-37A41188902B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 33/2021 Wójta Gminy Domanice z dnia
16 sierpnia 2021 roku

Zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku otrzymanymi
zawiadomieniami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zmianach
w planie finansowym dochodów następująco:
- w dz. 852 roz. 85219 § 2030 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 2.316,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikajacego z art. 121 ust 3a ustawy
o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w
środowisku w 2021 roku,
- w dz. 855 roz. 85503 § 2010 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 105,00 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 6 sierpnia 2020 r. o
Karcie Dużej Rodziny.

Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są dokonane zmiany w
planie finansowym wydatków.

Ponadto w załączniku nr 3 "Dotacje podmiotowe w 2021 r. i dotacje celowe na zadania
własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należace do sektora finansów
publicznych" w 2021 r. do niniejszego zarządzenia dokonano następujących zmian:
- w dz. 801 roz. 80103 § 2310 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę 4.000,00 zł,
- w dz. 801 roz. 80104 § 2310 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę 4.000,00 zł.

Następnie w oparciu o art. 222 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, zarząd jednostki
samorządu terytorialnego dokonuje podziału rezerw, o których mowa w ust. 1 i 2, w tym rezerwy
celowej na zarządzanie kryzysowe, o której mowa w ustawie o zarządzaniu kryzysowym.

Zgodnie z art. 259 ust. 1 ustawy o finansach publicznych rezerwy celowe mogą być
przeznaczone wyłącznie na cel, na jaki zostały utworzone, oraz wykorzystane zgodnie
z klasyfikacją budżetową wydatków.

W związku z trwającym stanem pandemii w Polsce, wywołanej koronawirusem COVID-19
na mocy art. 222 ust. 4 ustawy o finansach publicznych niniejszym zarządzeniem dokonano
przesunięcia środków finansowych z działu 758 „Różne rozliczenia” rozdział 75818 „Rezerwy
ogólne i celowe”, paragraf 4810 w kwocie 5.000 zł do działu 754 „Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa” rozdziału 75421 „Zarządzanie kryzysowe” paragraf 4210 „Zakup
materiałów i wyposażenia”.
W/w środki przesunięto w związku z koniecznością dokonania zakupu środków ochrony, tj.
rękawiczek jednorazowych, płynów do dezynfekcji, maseczek ochronnych, urządzeń do
dezynfekcji oraz innych środków ochrony powodujących zapobieganie rozprzestrzenianiu się oraz
walkę ze skutkami wywołanymi przez COVID-19.

Pozostałe przesunięcia wynikają z bieżących potrzeb gminy.

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6188E908-EE48-416F-A62D-37A41188902B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

